
Champagnes & Crémants

LOIRE
DOMAINE DU MOULIN CAMUS CHARDONNAY “VAL DE LOIRE” (IGP)
POUILLY FUMÉ - DOMAINE NICOLAS GAUDRY
MENETOU-SALON - ANTOINE DE LA FARGE
COTEAUX-DU-LAYON - DOMAINE DE LA RAIMBAUDIÈRE

2023 
2023
2022
2023

7€
-

 8€
8€

35€ 
45€
48€
48€

LANGUEDOC
MUSCAT SEC - CÔTES CATALANES - LES VIGNERONS DES ALBÈRES
LA PETITE PERDRANE VIOGNIER (IGP)

2024
2023

6€
-

26€
38€

Coupe
(12cl)

Carte des vins
Vins blancs

Verre
(12cl)

Bouteille
(75cl)

RHONE
CROZES HERMITAGE “LES LAUNES” - DOMAINE DELAS
CHÂTEAU D’AMPUIS - CONDRIEU -DOMAINE E. GUIGAL (AOC)

 2023
2019

58€
60€

 - 
 - 

DEMIE BOUTEILLE DEVAUX BRUT (37,5CL)
BEAUMONT DES CRAYÈRES BRUT 
CHAMPAGNE ROSÉ HEIDSIECK 
DEUTZ ROSÉ

-
-
-
-

-
12€
-

 - 

33€
65€
80€
90€

Champagnes

Magnum

BOUVET LADUBAY SAUMUR “TRÉSOR”
 ↳ AOP ROSÉ BRUT
LANGLOIS

BOUVET LADUBAY SAUMUR “INSTINCT”
     ↳ AOP blanc extra brut millesimé

-

-

-

-

8€
 

75€
 

35€

45€

42€

Crémants

ALSACE
L’INQUALIFIABLE - VIN DE FRANCE 2023 6€ 28€



Verre
(12cl)

Bouteille
(75cl)

Demi-bouteilles

20€
24€ 

SANCERRE - DOMAINE MAUDET - ROUGE
POUILLY FUME - DOMAINE NICOLAT GAUDRY - BLANC

2022
2022 

-
-

(12cl) (75cl) 
7€

70€

39€CÔTE DE PROVENCE - DOMAINE DE FAVANQUET (AOC - BIO)

DOMAINE DE FAVANQUET CÔTE DE PROVENCE “LA LONDE”
       ↳ AOP - BIOLOGIQUE

2023

2023
Magnum

Vins rosés

Carte des vins
Vins rouges

6.5€
-

LOIRE
DOMAINE DE MONTGILET 
SAUMUR CHAMPIGNY DOMAINE DE CAILLOU (AOC)
    ↳ BIOLOGIQUE

30€
45€

2023
2023

10€
BORDEAUX
CHÂTEAU DE PUISSEGUIN CURAT - SAINT EMILION 58€2022

RHONE
SAINT ESPRIT CÔTES-DU-RHÔNE - DELAS
CROZES- HERMITAGE “LES LAUNES” - DOMAINE DELAS

40€
55€

2023
2023

7€
-

-
BOURGOGNE
AUXEY-DURESSES, MOILLARD-GRIVOT 65€2023

7€
-

LANGUEDOC ROUSSILON
LE PRESTIGE - LES VIGNERONS DES ALBÈRES
LA MANDORLE - LES VIGNERONS DES ALBÈRES

35€
49€

2023
2023

(37,5cl)


